АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                   №477                                                                                                  «16» июля 2018г.

О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района Тверской области от  09.11.2017 г. № 582
«О муниципальной  программы МО «Старицкий район» Тверской области
«Молодёжь Старицкого района»  на 2018-2022 годы»(с изменениями)

            На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012 № 154 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Старицкий район" Тверской области" (с изменениями), в соответствии с постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 17.09.2013 № 582 "О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО "Старицкий район" Тверской области", распоряжением администрации Старицкого района Тверской области от 22.09.2017 №146р «О перечне муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области на 2018-2022 года (с изменениями).
Администрация Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу МО «Старицкий район» Тверской области "Молодежь Старицкого района" на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 09.11.2017 № 582 «О муниципальной программе МО «Старицкий район» Тверской области "Молодежь Старицкого района" на 2018-2022 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. 1.2.	В Паспорте Программы, раздел «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации»:

Слова Подпрограмма1
          2018 год  – 50,0 тыс. руб.
          2019 год – 50,0 тыс. руб.
          2020 год – 50,0 тыс. руб.
          2021 год – 50,0 тыс. руб.
          2022 год – 50,0 тыс. руб.

           Заменить словами:
        2018 год  – 36,2 тыс. руб.
        2019 год – 50,0 тыс. руб.
        2020 год – 50,0 тыс. руб.
        2021 год – 50,0 тыс. руб.
        2022 год – 50,0 тыс. руб.
1.3. В Паспорте Подпрограммы 1 раздел «Источники финансирования подпрограммы  по годам реализации» изложить в новой редакции:
- 2018 год – 36,2 т. р. за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области;
2019 год – 50,0 т. р. за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области;
2020 год –  50,0 т .р. за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области;
2021 год –  50,0 т. р. за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области;
2022 год – 50,0 т. р. за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области..»
1.4. В Паспорте Подпрограммы 1, раздел «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы по годам реализации»:
- слова «Задача 1:
    2018 – 50,0 т.р.
    2019 – 50,0 т.р.
    2020 – 50,0 т.р.
    2021 – 50,0 т.р.
    2022 – 50,0 т.р.
заменить словами «Задача 1:
  2018 – 36,2 т.р.
  2019 – 50,0 т.р.
  2020 – 50,0 т.р.
  2021 – 50,0 т.р.
  2022 – 50,0 т.р.
1.5. В Паспорте Подпрограммы 2 раздел «Источники финансирования подпрограммы   по годам реализации» изложить в новой редакции:
2018 год – 181,3 т.р. за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области;
2019 год – 167,5 т.р. за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области;
2020 год –  167,5 т.р. за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области;
2021 год –  167,5 т.р. за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области;
2022 год – 167,5 т.р. за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области.
1.6. В Паспорте Подпрограммы 2, раздел «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы по годам реализации» изложить в новой редакции:
- Задача 1 «Развитие  культурно- досугового, художественного творчества молодежи и поддержка детских и молодежных общественных объединений».
2018 – 90,5 т.р.
2019 – 90,5 т.р.
2020 – 90,5 т.р.
2021 – 90,5 т.р.
2022 – 90,5 т.р.
Задача 2 «Содействие занятости молодежи»
2018 – 0,0  т.р.
2019 – 0,0 т.р.
2020 – 0,0 т.р.
2021 – 0,0 т.р.
2022 – 0,0 т.р.
Задача 3 «Формирование условий для гражданского становления и формирования здорового образа жизни».
2018 – 33,0 т.р.
2019 – 33,0 т.р.
2020 – 33,0 т.р.
2021 – 33,0 т.р.
2022 – 33,0 т.р.
Задача 4 «Укрепление правовой, организационной, информационной и  материально-технической базы для обеспечения  проведений мероприятий молодежной направленности».
2018 – 57,8 т.р.
2019 – 44,0 т.р.
2020 – 44,0 т.р.
2021 – 44,0 т.р.
2022 – 44,0 т.р.

2. Приложение 1 «Характеристика муниципальной программы «Молодежь Старицкого района» на 2018-2022 годы» изложить  в новой редакции согласно внесенным изменениям в программу.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района С.В.Марченко.

Глава администрации
Старицкого района
Тверской области							          С.Ю. Журавлев

Лист согласования Проекта Постановления О внесении изменений в постановление администрации Старицкого района Тверской области от  09.11.2017 г. № 582 «О муниципальной  программы МО «Старицкий район» Тверской области «Молодёжь Старицкого района»  на 2018-2022 годы» от 16.07.2018г :

Заместитель главы
администрации Старицкого района                                          С.В. Марченко

Заместитель главы
администрации Старицкого района                                          О.Г. Лупик

Ведущий  специалист  юрист ООКР
 администрации Старицкого района                   		       Ю.С.  Смирнова

Заведующая отдела экономики и
муниципальных закупок 					       Т.М. Григорьева

Исполнители:

Юрисконсульт отдела
образования  администрации Старицкого
района                                                                                          Е.В. Авдеева

методист по работе с молодежью                                             О.М.Сироткина

Рассылка:
1. В дело -1 экз.
2. Финансовый отдел – 1 экз.
3. Отдел образования - 2 экз.
4. ОЭ и МЗ – 1
___________________________
                 5 экземпляров